

IT-enhjørningens føl IVS

Teglholmsgade 70, 2. th.
2450 København SV
CVR-nr. 39 11 41 51

REVISION & RÅDGIVNING

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2020.

Kristian Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	IT-enhjørningens føl IVS Teglholmegade 70, 2. th. 2450 København SV
	CVR-nr.: 39 11 41 51
	Stiftet: 23. november 2017
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kristian Thomsen, direktør
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby
Associeret virksomhed	AETY ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber og anden hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.750 kr. mod -4.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -11.393 kr. mod -4.000 kr. sidste år. Årets resultat er efter ledelsens forventning, og anses for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabets ledelse er opmærksom på at selskabskapitalen er tabt, og iagttager selskabslovens regler. Ledelsen forventer at kapitalen reetableres i form af udbytte fra kapitalinteresser, herunder at udbytter giver likviditet til at afregne forpligtelser i takt med de forfalder. Det er ledelsens vurdering, at der ikke er usikkerhed omkring going concern.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2019 - 31/12 2019 kr.	23/11 2017 - 31/12 2018 kr.
Bruttotab	-8.750	-4.000
Øvrige finansielle omkostninger	-2.643	0
Resultat før skat	-11.393	-4.000
Skat af årets resultat	0	0
Ordinært resultat efter skat	-11.393	-4.000
Årets resultat	-11.393	-4.000
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-11.393	-4.000
Disponeret i alt	-11.393	-4.000

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	152.500	0
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	2.500
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>152.500</u>	<u>2.500</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>152.500</u>	<u>2.500</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>997</u>	<u>2.500</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>997</u>	<u>2.500</u>
	Aktiver i alt	<u>153.497</u>	<u>5.000</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	2.500	2.500
Overført resultat	-15.393	-4.000
Egenkapital i alt	-12.893	-1.500
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	4.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	157.640	0
Anden gæld	0	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>166.390</u>	<u>6.500</u>
Gældsforpligtelser i alt	166.390	6.500
Passiver i alt	153.497	5.000

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2019	2.500	-4.000	-1.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	-11.393	-11.393
	2.500	-15.393	-12.893

Noter

	1/1 2019 - 31/12 2019 kr.	23/11 2017 - 31/12 2018 kr.
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Tilgang i årets løb	152.500	0
Kostpris 31. december 2019	152.500	0
Nedskrivninger 1. januar 2019	0	0
Nedskrivninger 31. december 2019	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	152.500	0
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport		
	Egenkapital	Årets resultat
	kr.	kr.
AETY ApS, København	Ejerandel 25 % 2.748.459	2.502.732
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Tilgang i årets løb	2.500	2.500
Afgang i årets løb	-2.500	0
Kostpris 31. december 2019	0	2.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	0	2.500
